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TOIMINTAKERTOMUS 2007

Yleistä

Suomi-Kerhon toiminta oli hyvin vireää 30. toimintavuotena ja se uudistui monin tavoin. Kerhon käyttöön saatiin
uudenaikainen tietokonepohjainen kirjanpito ja kustannuslaskenta.  Suomen tv näkyi nyt ensimmäistä kertaa
kerhon tiloissa suorana lähetyksenä kaikilta ilmaisilta tv-kanavilta. Kauan kiistan kohteena olleista eräistä
kellaritiloista saatiin pitkäaikainen sopimus.  Keittiöremontti tuli tärkeimmiltä osin valmiiksi ja muitakin tiloja
remontoitiin laajassa mitassa.  Kerhon kotisivut otettiin käyttöön syyskauden alkaessa.  Uudet säännöt saatiin
rekisteriin.  Vuoden aikana kerhoon liittyi 67 uutta jäsentä.  Kalenterivuoden lopussa jäseniä oli 497.

Hallinto

Kerhon vuosikokous

Kerhon vuosikokous pidettiin 26.2.2007 ja siihen osallistui 158 jäsentä.  Kokous pidettiin Kanarian
yhdistysrekisteriviranomaisten ohjeisiin perustuen ns. vanhojen sääntöjen mukaisesti, koska uusia sääntöjä
viranomaiset eivät vielä olleet ehtineet rekisteröidä.

Kerhon puheenjohtajaksi valittiin ainoa puheenjohtajaehdokas Eino Pesonen.

Johtokunnasta erovuorossa olivat jäsenet Vilho Immonen,  Aarne Koskinen ja Tellervo Männistö sekä varajäsenet
Paavo Yrtti,  Aulis Eronen ja Reino Alanko, jotka vapautettiin sääntöjen mukaisesti johtokunnan jäsenyydestä.
Loputkin johtokunnan jäsenet Lauri Kostilainen, Onerva Mäkilä ja Rainer Kaskela ilmoittivat eroavansa
johtokunnan jäsenyydestä omasta pyynnöstään.  Näin koko johtokunta oli valittava tässä vuosikokouksessa.

Äänestyksen perusteella johtokuntaan valittiin Rainer Kaskela (100 ääntä), Reino Alanko (84 ääntä), Pirkko
Aulavaara (83 ääntä),  Aulis Eronen (80 ääntä), Kalevi Ahokas (75 ääntä) ja Mikko Puhakka (75 ääntä).
Päätettiin, että kolme eniten ääniä saaneet eli Kaskela, Alanko ja Aulavaara jatkavat johtokunnassa kaksi vuotta
ja seuraavat kolme eli Eronen, Ahokas ja Puhakka ovat erovuorossa yhden vuoden jälkeen.

Johtokunnan varajäseniksi yhdeksi vuodeksi valittiin Taito Räisänen (72 ääntä), Arja Waaramaa   (52 ääntä) ja
Raimo Hesenius (48 ääntä).

Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin Liisa Parkkinen ja Saara Mäkineste. Varatilintarkastajiksi valittiin Seppo
Metsola ja Matti Koivumäki.

Johtokunnan kokoukset

Johtokunta on kokoontunut kertomusvuoden aikana 13 kertaa.  Johtokunnan kokouksiin kutsuttiin myös
varajäsenet.  Kokoukset on pidetty kerhotiloissa kesäkokousta lukuun ottamatta.  Jäsenet ovat osallistuneet
kokouksiin seuraavasti:

         kertaa     kertaa
puheenjohtaja Eino Pesonen 12
varapuh.joht. Rainer Kaskela 13
sihteeri Reino Alanko 13
baarivastaava Pirkko Aulavaara 13
keittiövastaava  Aulis Eronen 11

kiinteistövastaava  Kalevi Ahokas 13
jäsen       Mikko Puhakka   7
varainhoitaja       Taito Räisänen 13
kahviovastaava     Arja Waaramaa 12
varajäsen       Raimo Hesenius   6

Varajäsen Raimo Hesenius ilmoitti jättäytyvänsä johtokuntatyöskentelystä 18.11.07 terveydellisistä syistä. Jäsen
Aulis Eronen  erosi johtokunnan ja keittiövastaavan tehtävästä omasta pyynnöstään 7.2.08.
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Kerhotoiminta

Kerhotoiminta on toimintavuonna ollut erittäin aktiivista.  Suomi-Kerho täytti 30 vuotta, josta syystä järjestettiin
6.3.2007 yhteiset juhlat samanikäisen Gran Canarian suomalaisen ev.lut. seurakunnan kanssa. Kerhon 30-vuotisesta
toiminnasta julkaistiin historiikki.  Espanjan kielen kurssit jatkuivat eritasoisissa ryhmissä.  Kuoroharjoitukset
pidettiin viikoittain ja esiintymisiä oli useissa erilaisissa tilaisuuksissa.  Kuntoliikuntaa harrastettiin mm. sauvakävelyn
ja puisto- sekä tuolijumpan puitteissa.  Ulkopelejä pelattiin joka toinen perjantai.  Retkiä saaren eri osiin tehtiin
noin kahden viikon välein perjantaisin.  Perinteinen talkootyöntekijöiden loppukaronkka järjestettiin keväällä ja
syksyllä henkilökunnan eväsretki.  Kerhon kesätapaaminen oli elokuussa Virossa Pärnussa ja siihen osallistui
parikymmentä jäsentä.

Suomi-Kerhon omissa tiloissa jäsenet ovat voineet lukea lehtiä, lainata kirjaston kirjoja ja videokasetteja, saunoa
kerran viikossa, osallistua tietokilpailuihin ja karaokeen sekä yhteislauluun, katsella elokuvia ja televisiota, myös
Suomen tv:tä.  Tanssit on pidetty normaalisti maanantaisin, keskiviikkoisin ja lauantaisin. Lounas on tarjottu omin
talkoovoimin neljänä päivänä viikossa.  Pikkujoulujuhla illallisineen ja jouluaaton joulupäivällinen nautittiin myös
kerhon omissa tiloissa. Lisäksi kerho hoiti Suomen konsulaatin tilaamat “Suomalaisen joulupöydän antimet” -
tilaisuuden Las Palmasissa oleville konsulaattien konsuleille ja toisen tilaisuuden Las Palmasissa olevien yritysten
ja konsulaattien sihteereille.  Itsenäisyyspäivänä oli Suomen 90-vuotisjuhlajumalanpalvelus Skandinaavisessa
Turistikirkossa ja sen jälkeen kerholla ohjelmallinen juhlatilaisuus kakkukahveineen.

Tiedotustoimintaa hoidettiin julkaisemalla omaa jäsenlehteä, Canterasin kaikuja, kaksi numeroa kevätkaudella ja
yksi lehti syyskaudella.  Marraskuun mustavalkoista paperilehteä ei enää toimitettu Suomeen kustannussyistä.
Lehteä voi tilata Suomeen maksamalla postituskulut 2,00 euroa/numero.  Lehti oli luettavissa ja nähtävissä värikuvin
internetissä kerhon kotisivuilta, kuten vuoden kaikki jäsenlehdet.  Johtokunta tiedotti päätöksistään kokousten
jälkeen kerhon tiedotustaululla.  Kotisivuilla on tiedotettu ajankohtaisista asioista, julkaistu kiinnostavia yhteystietoja
ja kerrottu muita jäsenille tärkeitä asioita.  Johtokunta järjesti jäsenille kaksi tiedotustilaisuutta kerhoa koskevista
asioista.

Uudet säännöt, jotka oli hyväksytty Suomi-Kerhon ylimääräisessä kokouksessa 20.11.2006, jätettiin
rekisteröitäväksi 9.1.2007 ja ne rekisteröitiin 22.1.2008.  Siitä syystä vuosikokous on nyt nimeltään yleiskokous
ja johtokunta muuttuu hallitukseksi.

Kiitämme kaikkia vastuuhenkilöitä erinomaisesti hoidetusta työstä samoin kuin kymmeniä muita erilaisiin työtehtäviin
osallistuneita henkilöitä ahkerasta ja pyyteettömästä työstä kerhon ja jäsenkunnan hyväksi.

Suruviestit

Johtokunnan tietoon on kantautunut toimintavuotena kaksi suruviestiä.  Kerhon pitkäaikainen jäsen, vuosia Suomi-
Kerhon kantavana voimana toiminut Aarne Koskinen on siirtynyt ajasta iäisyyteen vaikean sairauden murtamana.
Juuri kerhomme jäseneksi liittynyt Anja Joronen menehtyi muutama päivä myöhemmin sydänkohtaukseen.
Kunnioitamme heidän muistoaan.

SUOMI-KERHO CLUB FINLANDIA
Johtokunta/Hallitus
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